
Volejte zdarma 800 10 30 10, www.rksting.cz

Exkluzivně vám nabízíme chatu v žádané lokalitě v Osvětimanech. Nová cena!

Osvětimany, okres Uherské Hradiště, 1 190 000 Kč
Číslo zakázky
129861

Lokalita
Osvětimany, okres Uherské Hradiště

Typ domu
přízemní

Sklep
částečně podsklepeno

Druh rekreačního objektu
chata

Bazén
Ne

Garáž
Ne

Velikost domu
3 pokoje

Typ budovy
dřevěná

Popis zakázky

Chata je určena k celkové rekonstrukci nebo k odstranění a následné výstavbě nové chaty. K dispozici je již vypracovaný projekt pro
stavební úpravy a přístavbu. Tento projekt zahrnuje veškerou dokumentaci nezbytnou pro výstavbu. Avšak, lhůta pro vydání
stavebního povolení vypršela, a proto je nutné obnovit toto povolení. Chata, která zahrnuje krytou terasu a sklep, je zhotovena
z dřeva a má zajištěný elektrický přívod a rozvod užitkové vody ze studny. WC je suché a na zadní části pozemku se nachází další
obytná chatka, která vyžaduje rekonstrukci pro přespání. Celý pozemek má rozlohu 947 m² a je osázen ovocnými stromy. Vzhledem
k blízkosti lyžařského areálu v Osvětimanech by mohla být chata využívána celoročně po dokončení rekonstrukce.

Plocha pozemku
947 m²

Zastavěná plocha
50 m²

Počet podlaží objektu
1

Užitná plocha
50 m²

Stav objektu
před rekonstrukcí

Umístění objektu
klidná část obce

Poloha objektu
samostatný

Obytná plocha
50 m²

Kvalitativní standard
montovaný dům

Počet pokojů
3

Komunikace
nezpevněná

Topení
lokální - tuhá paliva

Elektřina
230V

Ostatní vybavení
plot

Kontaktujte makléře:

Ing. Jiřina Havránková
Specialista na trh s nemovitostmi

jirina.havrankova@rksting.cz
Tel.: 800 10 30 10

Financování Vám zajistí:

Ing. Nicole Schneiderwindová
Finanční specialista výhradní

nicole.schneiderwindova@stingfinance.cz
Tel.: 724 315 274


